
 

 

 

 
 

Istituto Tecnico Tecnologico Statale 

Indirizzi: Meccanica, Meccatronica ed Energia - Elettronica ed Elettrotecnica - 

Informatica e Telecomunicazioni -  Chimica, Materiali e Biotecnologie – 

Grafica e Comunicazione – Corso Serale Informatica 
Viale Mazzini n. 31/32  San Severino Marche  (MC) 62027 

C.F.: 83003910433 - C.M.: MCTF010005 - Tel.  0733 645777  
Peo: mctf010005@istruzione.it - Pec: mctf010005@pec.istruzione.it 

Web. http://divini.edu.it/ 

 

 

 
Ai docenti componenti Comitato di Valutazione 

 
All’Albo on line 

 
 
Oggetto : Nomina componenti Comitato di Valutazione per il triennio 2025/2028 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Vista  la legge n. 107/2015; 

Visto il D.M. 226/2022; 

Preso Atto che il Comitato per la valutazione dei docenti è giunto a scadenza per decorso triennio 

e che, per l’effetto, è necessario procedere al rinnovo di detto Organo, per il triennio scolastico 

2025- 2028, senza nuovi o maggiori oneri a carico della finanza pubblica; 

Vista   la delibera n. 154 del verbale del Consiglio d’ Istituto del 10 settembre 2025; 

Visto  la delibera n. 17 del verbale del Collegio dei  Docenti del 24 settembre 2025; 

DECRETA 

di nominare presso questa Istituzione scolastica il Comitato per la valutazione dei docenti – 

triennio scolastico 2025-2028 – con le attribuzioni e le funzioni previste dall’art. 11 del D.lgs. 

297/1994, così come novellato dall’art. 1, comma 129, della legge 107/2015, nella seguente 

composizione: 

 

Luciani Sandro   Dirigente Scolastico Membro di Diritto Presidente 

Alessandrini Francesca   Docente Collegio dei Docenti Componente 

Gentili Roberto Docente Consiglio di Istituto Componente 

Servili Diletta Maria Docente Collegio dei Docenti Componente 

 
                           

                           Il Dirigente scolastico 

                                                                                                   Prof. Sandro Luciani 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate 

 

MCTF010005 - A2048AD - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006428 - 08/11/2025 - II - I

mailto:mctf010005@istruzione.it

		2025-11-08T10:42:42+0100
	LCNSDR58T18L191N




